

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

08.03.2013 – 22.03.2013

### Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumu Tamamlandı



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov'un himayelerinde düzenlenen ve iki gün süren Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumu İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde tamamlandı. Forumun açılışına TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile birlikte Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Türkmenistan Maliye Bakanı Devletgeldi Sadykov, Türk-Türkmen İş Konseyi Başkanı Sefa Gömteniz ve Bölgemizden Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli ile çok sayıda oda başkanı ve işadamları katıldı.

Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumu'nda konuşan TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Türk iş dünyası olarak Türkmenistan'ın kalkınma hamlesine katkıda bulunmaya hazır olduklarını söyledi. Hisarcıkloğlu, "Türkiye ile Türkmenistan aynı genden geliyor. İçtenlikle söyleyebilirim ki Türkiye'nin başarısı Türkmenistan'ın; Türkmenistan'ın başarısı Türkiye'nin başarısıdır. Bu büyük başarıların altında büyük hedeflere

odaklanmak ve büyük bir vizyon yatmaktadır Ülkelerimiz arasında Diplomatik İlişkilerin Kurulmasının 20. yılı olan 2012'de, aramızdaki ilişkiler en ileri seviyesine ulaştı. Karşılıklı ticaret hacmimiz 2 milyar dolar seviyesine çıktı. Türk müteahhitlik şirketleri 2012 yılında, Türkmenistan'da 4,9 milyar dolar değerinde 80 yeni proje üstlendi. Türkmenistan, Türk müteahhitlerinin en çok iş yaptığı ülke oldu. Hürmetli Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov'a Türk müteahhitlere güvendiği ve müteahhitlerimize verdiği desteklerden ötürü sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

Forumla ilgili görüşlerini aldığımız Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli de yaptığı açıklamasında "Petrol ve doğal gaz başta olmak üzere, çok değerli kaynaklara sahip olan ve son yıllarda ekonomisi çok hızlı bir şekilde büyüyen, Türkmenistan da, başta konut olmak üzere, hastane, okul, yurt ve benzeri kamu binaları ile büyük alışveriş merkezleri inşa edilmekte, inşaat sektörünün her alanında talepler olduğu görülmektedir.

Türkmenistan'da inşaat sektöründe yer alan ülkemizden bir çok müteahhit bulunmakla birlikte, bu büyük pazarda bölgemizden de daha fazla müteahhidin yer almasını umuyorum" dedi.

## İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası Semineri Yapıldı



Odamız tarafından, İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasıyla ilgili bilgilendirme semineri düzenledi.

Oda Meclis Salonunda gerçekleştirilen seminerde, Ankara Ataç 1 Ortak Sağlık Birimi uzmanları, Hidayet Akcan, Hasan Ali Aksekü ve Didem Kökten tarafından, yasanın işverenlere getirdiği yükümlülükler konusunda bilgiler verildi.

Seminerle ilgili bir açıklama yapan Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli " 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 30.06.2012 tarihinde Resmi Gazete de yayımlanmıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gerek kamu ve gerekse özel sektör işyerlerine istisnalar hariç olmak üzere faaliyet konularına bakılmaksızın uygulanacak. Ev hizmetlerinde çalışanlar, herhangi bir personel çalıştırmayıp kendi nam ve hesabına mal ve/veya hizmet üretimi yapanlar ise kapsam dışı tutulmuştur. Bu yasanın yürürlük tarihi işletmelerimizin çalışan sayısı ve risk derecesine göre değişiklik göstermektedir. 50 nin üzerinde çalışanı bulunan veya risk derecesi tehlikeli olan işyerleri için yürürlük tarihi 01.Ocak 2013 az tehlikeli ve 50'nin altında işçi çalıştıran işletmeler için ise 07 Ocak 2014 dür.

Diğer taraftan çalışan sayısına ve tehlike derecesine bakılmaksızın, işçi çalıştıran bütün işletmeler, kanun kapsamında, Risk Analizi ve Raporlandırması, Acil Durum Eylem Planlaması, Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği, Yangın ve İlk Yardım eğitimlerini, İşyeri Ortam Analizlerini yaptırmaları gerekmektedir" dedi.

## Başkan Kefeli'den Erbakan'ı Anma Gecesinde, Fotoğraf Jesti



Saadet Partisi Çarşamba İlçe Teşkilatı tarafından Çarşamba Halk Eğitim Merkezi'nde "Yeni Dünya ve Erbakan'ı Anma" konferansı düzenledi.

Düzenlenen konferansta açılış konuşmasını yapan Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İdris Çakır, "Erbakan Hocamız Türkiye'de yaşanan sıkıntıların ardından iktidara geldiği dönemde işçiye, memura, emekliye yaptığı zamlarla ülkemizi refaha ulaştırmıştı. Onun döneminden sonra ise yaşananları hepimiz görüyoruz. Artık herkes borçlu yaşıyor. Siyasi hayatı boyunca yasaklarla mücadele eden Hocamız buna rağmen Türkiye'ye yüz yılda gelebilecek bir siyasetçiydi. Bu vesileyle kendisini saygıyla anıyoruz" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli de Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İdris Çakır'a, rahmetli Necmettin Erbakan'ın girişimleriyle yapılan Çarşamba Şeker Fabrikası'nın 1976 yılındaki temel atma töreniyle ilgili, kendi çektiği bir fotoğrafı hediye etti.

## Tümosan Çarşamba Bayii açıldı



Tümosan traktörlerinin ilk kez Çarşamba'da bayiliğini alan Üçerler Motorlu Araçlar Tarım Otomotiv İnşaat Taşımacılık Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ortakları Ercan Onay, Necmi Türk ve Bayram Koçsoy'u tebrik eden Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli tarafından, bir plaket takdim edildi.